
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2018 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany planu wykonawczego i planów finansowych 
budżetu gminy Strzelce Opolskie na rok 2018 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XLVI/375/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
zmieniającą Uchwałę Nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2018 rok 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu gminy Strzelce Opolskie 
na rok 2018, ustalonego Zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 
2 stycznia 2018 r., w szczegółowości dochodów i wydatków budżetowych z podziałem 
na poszczególne jednostki, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich i w planach finansowych pozostałych jednostek budżetowych gminy Strzelce 
Opolskie na rok 2018, zgodnie z załącznikami Nr 2-5 do zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą 
od 25 kwietnia 2018 r. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 



I. DOCHODY

w złotych

Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM (WŁASNE): +1 000 000,00 +1 000 000,00 -- -- -- --

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

+985 000,00 +985 000,00 -- -- -- --

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

+985 000,00 +985 000,00 -- -- -- --

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości +985 000,00 +985 000,00 -- -- -- --

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA +15 000,00 +15 000,00 -- -- -- --

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska +15 000,00 +15 000,00 -- -- -- --

0690 Wpływy z różnych opłat +15 000,00 +15 000,00 -- -- -- --

RAZEM (ZLECONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

   B) ZADANIA ZLECONE

   A) ZADANIA WŁASNE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 94/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

ZMIANY W ZAŁ ĄCZNIKU NR 1
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2018 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH Z DN IA 2 STYCZNIA 2018 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI

W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO I PLANÓW FINANSOWYCH B UDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE
NA ROK 2018



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

RAZEM (POWIERZONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

+1 000 000,00 +1 000 000,00 -- -- -- --

Uwagi do tabeli:

  Kol. 8 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   C) ZADANIA POWIERZONE

DOCHODY OGÓŁEM (A+B+C)



II. WYDATKI

w złotych

Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM (WŁASNE): +999 000,00 +589 000,00 +267 000,00 +33 000,00 +110 000,00 --

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +76 000,00 +76 000,00 -- -- -- --

60014 Drogi publiczne powiatowe +90 000,00 +90 000,00 -- -- -- --

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
+90 000,00 +90 000,00 -- -- -- --

60016 Drogi publiczne gminne -14 000,00 -14 000,00 -- -- -- --

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -14 000,00 -14 000,00 -- -- -- --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +250 000,00 -- +250 000,00 -- -- --

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +250 000,00 -- +250 000,00 -- -- --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +84 000,00 -- +84 000,00 -- -- --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +29 000,00 -- +29 000,00 -- -- --

4120 Składki na Fundusz Pracy +7 000,00 -- +7 000,00 -- -- --

4270 Zakup usług remontowych +30 000,00 -- +30 000,00 -- -- --

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych +100 000,00 -- +100 000,00 -- -- --

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA +17 000,00 -- +17 000,00 -- -- --

71035 Cmentarze +17 000,00 -- +17 000,00 -- -- --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +11 000,00 -- +11 000,00 -- -- --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +4 000,00 -- +4 000,00 -- -- --

4120 Składki na Fundusz Pracy +2 000,00 -- +2 000,00 -- -- --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +260 000,00 +260 000,00 -- -- -- --

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) +260 000,00 +260 000,00 -- -- -- --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +200 000,00 +200 000,00 -- -- -- --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +45 000,00 +45 000,00 -- -- -- --

4120 Składki na Fundusz Pracy +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

   A) ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych +8 000,00 +8 000,00 -- -- -- --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +33 000,00 -- -- +33 000,00 -- --

80101 Szkoły podstawowe -13 639,00 -46 639,00 -- +33 000,00 -- --

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty -46 639,00 -46 639,00 -- -- -- --

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej +33 000,00 -- -- +33 000,00 -- --

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -151 887,00 -151 887,00 -- -- -- --

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty -151 887,00 -151 887,00 -- -- -- --

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

+151 887,00 +151 887,00 -- -- -- --

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty +151 887,00 +151 887,00 -- -- -- --

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych +46 639,00 +46 639,00 -- -- -- --

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty +46 639,00 +46 639,00 -- -- -- --

852 POMOC SPOŁECZNA +110 000,00 -- -- -- +110 000,00 --

85219 Ośrodki pomocy społecznej +90 000,00 -- -- -- +90 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +75 000,00 -- -- -- +75 000,00 --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +13 100,00 -- -- -- +13 100,00 --

4120 Składki na Fundusz Pracy +1 900,00 -- -- -- +1 900,00 --

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze +20 000,00 -- -- -- +20 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +16 700,00 -- -- -- +16 700,00 --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +2 900,00 -- -- -- +2 900,00 --

4120 Składki na Fundusz Pracy +400,00 -- -- -- +400,00 --

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA +25 000,00 +25 000,00 -- -- -- --

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach +10 000,00 +10 000,00 -- -- -- --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia +10 000,00 +10 000,00 -- -- -- --

90095 Pozostała działalność +15 000,00 +15 000,00 -- -- -- --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia +15 000,00 +15 000,00 -- -- -- --



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO +75 000,00 +75 000,00 -- -- -- --

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby +52 000,00 +52 000,00 -- -- -- --

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury +52 000,00 +52 000,00 -- -- -- --

92116 Biblioteki +23 000,00 +23 000,00 -- -- -- --

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury +23 000,00 +23 000,00 -- -- -- --

926 KULTURA FIZYCZNA +153 000,00 +153 000,00 -- -- -- --

92601 Obiekty sportowe +144 000,00 +144 000,00 -- -- -- --

4300 Zakup usług pozostałych +34 000,00 +34 000,00 -- -- -- --

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych +110 000,00 +110 000,00 -- -- -- --

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +9 000,00 +9 000,00 -- -- -- --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +7 000,00 +7 000,00 -- -- -- --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +1 500,00 +1 500,00 -- -- -- --

4120 Składki na Fundusz Pracy +500,00 +500,00 -- -- -- --

RAZEM (ZLECONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

RAZEM (POWIERZONE): +1 000,00 +1 000,00 -- -- -- --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +1 000,00 +1 000,00 -- -- -- --
80101 Szkoły podstawowe +1 000,00 +1 000,00 -- -- -- --

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

+1 000,00 +1 000,00 -- -- -- --

+1 000 000,00 +590 000,00 +267 000,00 +33 000,00 +110 000,00 --

Uwagi do tabeli: Kol. 8 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   B) ZADANIA ZLECONE

   C) ZADANIA POWIERZONE

WYDATKI OGÓŁEM (A+B+C)



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

+1 000 000,00

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

+985 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

+985 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości +985 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA +15 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska +15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat +15 000,00

+589 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +76 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe +90 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
+90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -14 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -14 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +260 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) +260 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +200 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +45 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy +7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych +8 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --
80101 Szkoły podstawowe -46 639,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

-46 639,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -151 887,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

-151 887,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

+151 887,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

+151 887,00

   WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 94/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W ZAŁ ĄCZNIKU NR 2
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2018 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2018 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO I PLANÓW FINANSOWYCH

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA ROK 2018

PLAN FINANSOWY
URZĘDU MIEJSKIEGO W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2018 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych +46 639,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

+46 639,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA +25 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach +10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia +10 000,00

90095 Pozostała działalność +15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia +15 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO +75 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby +52 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury +52 000,00

92116 Biblioteki +23 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury +23 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA +153 000,00
92601 Obiekty sportowe +144 000,00

4300 Zakup usług pozostałych +34 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych +110 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +9 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy +500,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

+1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +1 000,00
80101 Szkoły podstawowe +1 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

+1 000,00

   WYDATKI OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

+267 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +250 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +250 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +84 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +29 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy +7 000,00
4270 Zakup usług remontowych +30 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych +100 000,00

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA +17 000,00
71035 Cmentarze +17 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +11 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy +2 000,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 94/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W ZAŁ ĄCZNIKU NR 3
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2018 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2018 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO I PLANÓW FINANSOWYCH

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA ROK 2018

PLAN FINANSOWY
GMINNEGO ZARZ ĄDU MIENIA KOMUNALNEGO W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2018 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

   WYDATKI OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

+33 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +33 000,00
80101 Szkoły podstawowe +33 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej +33 000,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

  Uwagi do tabeli: Kol. 5 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 94/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W ZAŁ ĄCZNIKU NR 4
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2018 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2018 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO I PLANÓW FINANSOWYCH

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA ROK 2018

PLAN FINANSOWY
GMINNEGO ZARZ ĄDU OBSŁUGI JEDNOSTEK W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2018 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

+110 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA +110 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej +90 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +75 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +13 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy +1 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze +20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +16 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +2 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy +400,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 94/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W ZAŁ ĄCZNIKU NR 5
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2018 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2018 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO I PLANÓW FINANSOWYCH

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA ROK 2018

PLAN FINANSOWY
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2018 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM


